
Uchwała Nr 78/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z póź. zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Ciechanowski do realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, 

konkurs nr RPMA.04.02.00-IP.01-14-104/20, Działanie 4.2 Efektywność energetyczna, Typ 

projektów - termomodernizacja budynków użyteczności publicznej. 

 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta    

/-/ Adam Krzemiński      

/-/ Wojciech Rykowski     

     

 

 

https://www.funduszedlamazowsza.eu/aktualnosci/komunikat-w-sprawie-przedluzenia-naboru-wnioskow-o-dofinansowanie-w-ramach-konkursu-rpma-04-02-00-ip-01-14-104-20/

